
 
 

ДДУУММАА  ГГООРРООДДАА  ННЕЕВВИИННННООММЫЫССССККАА  
ССТТААВВРРООППООЛЛЬЬССККООГГОО  ККРРААЯЯ  

  
РР  ЕЕ  ШШ  ЕЕ  НН  ИИ  ЕЕ  

 
 

27 апреля 2022 г.                                                                            № 87 - 11 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в Положение порядке проведения общественных         
обсуждений общественно значимых проектов нормативных правовых актов 
Думы города Невинномысска, утвержденное решением Думы города              
Невинномысска от 25.07.2018 № 287-34 
 
 
 В соответствии с Уставом муниципального образования города             
Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в Положение порядке проведения общественных обсуждений 
общественно значимых проектов нормативных правовых актов Думы города 
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска         
от 25.07.2018 № 287-34 изменение, заменив в пункте 4 слова «постоянные ко-
миссии Думы города» на «комитеты Думы города». 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению 
(Шевченко). 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска  

 
Глава 

 города Невинномысска 
 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 
 

 


